
                                                                                                                                                                                 Akmenės rajono ugniagesių komandos

  Viešųjų pirkimų organizavimo taisyklių

                                                                                                                                   2 priedas

                                                                                                                                        TVIRTINU

                                                                                                                                                                   Akmenės rajono ugniagesių

                                                                                                                                                     komandos vadovas

                                                                                                                                                       Vladimiras Silvaško

                                                            

AKMENĖS RAJONO UGNIAGESIŲ KOMANDA

2022 BIUDŽETINIAIS METAIS NUMATOMŲ PIRKTI AKMENĖS RAJONO UGNIAGESIŲ KOMANDOS REIKMĖMS REIKALINGŲ

PREKIŲ, PASLAUGŲ IR DARBŲ PLANAS

2022 m. spalio 10 d. Nr. 2

 Akmenė

Eil.

nr.
Pirkimo

pavadinimas

Pagrindinis

pirkimo

objekto

kodas pagal

BVPŽ,

papildomi

BVPŽ kodai

(jei jų yra)

Numatomų

pirkti

prekių

kiekiai bei

paslaugų ar

darbų

apimtis (jei

įmanoma)

Planuojama

pirkimo

vertė eurais

su PVM

Numatoma

pirkimo

pradžia

Pirkimo

būdas

Ketinamos

sudaryti

pirkimo

sutarties

trukmė (su

pratęsimais)

Pirkimo

vykdytojas

Pastabos ar

kita, PO

nuomone,

reikalinga

informacija

PREKĖS

1. Transporto 

priemonių ir jų 

variklių dalys ir 

pagalbiniai 

reikmens

34300000-0 (800,00) 2022-01 Apklausa

žodžiu

12 mėn. Pirkimų

organizatorius

2. Įvairios statybinės 

medžiagos

44190000-8 (3800,00) 2022-01 Apklausa

žodžiu

12 mėn. Pirkimų

organizatorius



3. Kietasis kuras 09110000-3 (3800,00) 2022-01 Apklausa

žodžiu

12 mėn. Pirkimų

organizatorius

4. Dūmų detektoriai 38431200-7 (100,00) 2022-07 Apklausa

žodžiu

6 mėn. Pirkimų

organizatorius

5. Gaisrų gesinimo 

gelbėjimo ir saugos 

įrenginiai

35110000-8 (1000,00) 2022-01 Apklausa

žodžiu

12 mėn. Pirkimų

organizatorius

6. Tepalai 24951100-6 (80,00) 2022-01 Apklausa

žodžiu

12 mėn. Pirkimų

organizatorius

7. Propanas, butanas 09122000-0 (100,00) 2022-01 Apklausa

žodžiu

12 mėn. Pirkimų

organizatorius

8. Grandininių pjūklų 

dalys

42675100-9 (100,00) 2022-04 Apklausa

žodžiu

9 mėn. Pirkimų

organizatorius

9. Aušinimo preparatai 24951311-8 (150,00) 2022-04 Apklausa

žodžiu

9 mėn. Pirkimų

organizatorius

10. Dažai, lakas ir 

mastika

44800000-8 (150,00) 2022-01 Apklausa

žodžiu

12 mėn. Pirkimų

organizatorius

11. Manometrai 38425100-1 (150,00) 2022-01 Apklausa

žodžiu

12 mėn. Pirkimų

organizatorius

12. Cheminės tualetinės

medžiagos

24955000-3 (100,00) 2022-01 Apklausa

žodžiu

12 mėn. Pirkimų

organizatorius

13. Indų plovimo 

priemonės

39832000-3 (100,00) 2022-01 Apklausa

žodžiu

12 mėn. Pirkimų

organizatorius

14. Tualetinis popierius,

nosinės, popieriniai 

rankšluosčiai ir 

servetėlės

33760000-5 (100,00) 2022-01 Apklausa

žodžiu

12 mėn. Pirkimų

organizatorius

15. Šluotos, šepečiai ir 

kiti namų valymo 

reikmenys

39224300-1 (150,00) 2022-01 Apklausa

žodžiu

12 mėn. Pirkimų

organizatorius

16. Buitiniai prietaisai 39700000-9 (800,00) 2022-01 Apklausa

žodžiu

12 mėn. Pirkimų

organizatorius



17. Biuro reikmenys 30192000-1 (200,00) 2022-04 Apklausa

žodžiu

9 mėn. Pirkimų

organizatorius

18. Popierius 

spausdintuvams

30197630-1 (80,00) 2022-04 Apklausa

žodžiu

9 mėn. Pirkimų

organizatorius

19. Spausdintuvų 

kasetės

30237310-5 (120,00) 2022-04 Apklausa

žodžiu

9 mėn. Pirkimų

organizatorius

20. Spaudiniai ir susiję 

produktai

22000000-0 (180,00) 2022-01 Apklausa

žodžiu

12 mėn. Pirkimų

organizatorius

21. Sodininkystės 

produktai

03121000-5 (50,00) 2022-05 Apklausa

žodžiu

9 mėn. Pirkimų

organizatorius

22. Langai, durys ir 

susiję gaminiai

44221000-5 (400,00) 2022-01 Apklausa

žodžiu

9 mėn. Pirkimų

organizatorius

23. Kompiuterio 

atminties įrenginiai

30233100-2 (100,00) 2022-01 Apklausa

žodžiu

6 mėn. Pirkimų

organizatorius

24. Kompiuterių dalys, 

priedai ir reikmenys

30237000-9 (100,00) 2022-01 Apklausa

žodžiu

12 mėn. Pirkimų

organizatorius

25. Apšvietimo 

įrenginiai ir elektros

šviestuvai

31500000-1 (150,00) 2022-01 Apklausa

žodžiu

12 mėn. Pirkimų

organizatorius

26. Profesiniai 

drabužiai, specialūs 

darbo drabužiai ir jų

priedai

18100000-0 (4000,00) 2022-01 Apklausa

žodžiu

9 mėn. Pirkimų

organizatorius

27. Galvos apsaugos 18444000-3 (3000,00) 2022-01 Apklausa

žodžiu

12 mėn. Pirkimų

organizatorius

28. Avalynė 18800000-7 (1500,00) 2022-01 Apklausa

žodžiu

12 mėn. Pirkimų

organizatorius

29. Rankų 

dezinfekavimo 

priemonės

33741300-9 (100,00) 2022-01 Apklausa

žodžiu

12 mėn. Pirkimų

organizatorius

30. Specializuoti 

chemijos produktai

24950000-8 (100,00) 2022-01 Apklausa

žodžiu

12 mėn. Pirkimų

organizatorius



31. Apsaugos 

priemonės

18143000-3 (200,00) 2022-01 Apklausa

žodžiu

12 mėn. Pirkimų

organizatorius

32. Mobilieji telefonai 32250000-0 (200,00) 2022-01 Apklausa

žodžiu

12 mėn. Pirkimų

organizatorius

33. Konstrukcijų 

gaminiai

44200000-2 (2500,00) 2022-01 Apklausa

žodžiu

12 mėn. Pirkimų

organizatorius

34. Dyzelinis kuras 09134200-9  (3000,00) 2022-02 Neskelbiama

apklausa
12 mėn Pirkimų

organizatorius

35. Benzinas 09132100-4 (6400,00) 2022-02 Neskelbiama

apklausa
12 mėn Pirkimų

organizatorius

36. Baldai 39100000-3 (3000,00) 2022-04 Neskelbiama

apklausa
12 mėn Pirkimų

organizatorius

37. Dujos 24100000-5 (120,00) 2022-01 Neskelbiama

apklausa
12 mėn Pirkimų

organizatorius

38. Rūbų spintos 44421720-0 (3000,0) 2022-10 Apklausa

žodžiu

12 mėn. Pirkimų

organizatorius

39. Dūmų ištraukimo 

įrenginiai

42521000-4 (3500,0) 2022-10 Apklausa

žodžiu

12 mėn. Pirkimų

organizatorius

40. Saugos mokymo 

(pratybų) paslaugos

80550000-4 (400,00) 2022-10 Apklausa

žodžiu

12 mėn. Pirkimų

organizatorius

PASLAUGOS

1. Automobilių

remonto ir 

priežiūros 

50112000-3 (500,00) 2022-01 Apklausa

žodžiu

12 mėn. Pirkimų

organizatorius

2. Motorinių 

transporto 

priemonių civilinės 

atsakomybės 

draudimo 

66516100-1 (550,00) 2022-01 Apklausa

žodžiu

12 mėn. Pirkimų

organizatorius

3. Techninio tikrinimo 71632000-7 (200,00) 2022-01 Apklausa

žodžiu

12 mėn. Pirkimų

organizatorius



4. Apsaugos įrangos 

išbandymas ir 

įvertinimas

73431000-2 (150,00) 2022-01 Apklausa

žodžiu

12 mėn. Pirkimų

organizatorius

5. Gaisrų gesinimo 

įrenginių priežiūros

50413200-5 (100,00) 2022-07 Apklausa

žodžiu

6 mėn. Pirkimų

organizatorius

6. Įvairios remonto ir 

priežiūros

50800000-3 (150,00) 2022-01 Apklausa

žodžiu

12 mėn. Pirkimų

organizatorius

7. Remonto ir 

priežiūros 

paslaugos, 

susijusios su 

pastatais

50700000-2 (1500,00) 2022-01 Apklausa

žodžiu

9 mėn. Pirkimų

organizatorius

8. Transporto 

paslaugos

0000000-8 (100,00) 2022-01 Apklausa

žodžiu

6 mėn. Pirkimų

organizatorius

9. Automobilio 

plovimo ir panašios 

paslaugos

50112300-6 (50,00) 2022-01 Apklausa

žodžiu

12 mėn. Pirkimų

organizatorius

10. Administravimo 

paslaugos 

75100000-7 (50,00) 2022-01 Apklausa

žodžiu

9 mėn. Pirkimų

organizatorius

11. Interneto duomenų 

vardai

72417000-6 (90,00) 2022-01 Apklausa

žodžiu

12 mėn. Pirkimų

organizatorius

12. IT paslaugos: 

konsultavimas, 

programinės įrangos

kūrimas, internetas 

ir aptarnavimas

72000000-5 (900,00) 2022-01 Apklausa

žodžiu

12 mėn. Pirkimų

organizatorius

13. Mokomieji 

seminarai

80522000-9 (500,00) 2022-01 Apklausa

žodžiu

12 mėn. Pirkimų

organizatorius

14. Draudimo nuo 

nelaimingų 

atsitikimų ir 

66512000-2 (1000,00) 2022-04 Apklausa

žodžiu

9 mėn. Pirkimų

organizatorius



sveikatos draudimo 

paslaugos

15. Sveikatos priežiūros

ir saugos paslaugos

71317200-5 (500,00) 2022-01 Apklausa

žodžiu

12 mėn. Pirkimų

organizatorius

16. Vakcinos 33651600-4 (600,00) 2022-04 Apklausa

žodžiu

9 mėn. Pirkimų

organizatorius

17. Krosnių ir kaminų 

valymo

90915000-4 (500,00) 2022-10 Apklausa

žodžiu

3 mėn. Pirkimų

organizatorius

18. Elektra 09310000-5 (3000,00) 2022-08 Apklausa

žodžiu

12 mėn. Pirkimų

organizatorius

DARBAI

________________________________                               ___________________                           _________________________________
(už pirkimų planavimą atsakingo                                                                       (parašas) (vardas, pavardė)

asmens pareigos)

_______________________________                                 ___________________                           _________________________________
(perkančiosios organizacijos finansininko                                                           (parašas)                                                                    (vardas, pavardė)

pareigos)




